Российская Федерация Псковская область
   Администрация Палкинского района

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       24.08.2016г.        366
от_____________№____

О внесении изменений в
постановление администрации района
от 03.09.2009 № 463

       В соответствии с п.2 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого  и  среднего предпринимательства  в  Российской  Федерации»
администрация района постановляет:
     1.  Внести  изменение   в   постановление  администрации   района  от
03.09.2009г. № 463 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства»  дополнив п.2 следующими словами:
« , за исключением возмездного отчуждения такого имущества в собственность
субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 2.1
статьи  9  Федерального  закона  от  22  июля  2008  года  №  159-ФЗ  «Об
особенностях  отчуждения  недвижимого  имущества,  находящегося  в
государственной  собственности  субъектов  Российской  Федерации  или  в
муниципальной собственности и  арендуемого субъектами малого и  среднего
предпринимательства,  и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»."
             2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Льновод»
и разместить на официальном сайте Администрации Палкинского района.

Глава администрации
района                                                                                                           Г.П.Кузьма